
                                           ZARZĄDZENIE Nr 0151/75/2009 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia  30  października  2009  roku 
 

w sprawie : zmian  w układzie wykonawczym budŜetu gminy na 2009 rok. 
 
                      Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458 
i z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz § 11 ust.1 pkt 1 uchwały Nr XXIV/190/2008 Rady Miejskiej 
w Gorzowie Śl. z dnia 17 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budŜetu gminy na 2009 r.  
 

zarządza się , co następuje : 
 

§  1 
 

Dokonać zmian w układzie wykonawczym budŜetu gminy na 2009 r. 
I. Biura Obsługi Szkół i Przedszkoli w Gorzowie Śl. 
a/. dokonać zmian wydatków na podstawie uchwały Nr XXXIV/2672009 Rady Miejskiej w 
Gorzowie Śl. z dnia 28 października  2009 r. , jak niŜej : 
 
Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie Zmniejszenia  Zwiększenia 
 
 801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 854 
 

 
 
80101 
 
 
 
 
80110 
 
 
80195 
 
 
 
 
 
85401  
 
 
 
 
 
85415 

 
 
 
4010 
6050 
 
 
 
3020 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
3020 
 
4010 
4110 
4120 
 
3240 

WYDATKI : 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budŜetowych  
( program : Opolska eSzkoła) 
Gimnazja  
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 
Pozostała działalność  
Zakup usług pozostałych  
( dofinansowanie pracodawcom kosztów 
kształcenia młodocianych ) 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Świetlice szkolne   
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń  
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy 
Pomoc materialna dla uczniów  
Stypendia dla uczniów 

    108.000,- 
    108.000,- 
       8.000,- 
       8.000,- 
 
 
 
     10.000,- 
     10.000,- 
 
     90.000,- 
     90.000,- 

    48.133,- 
     2.000,- 
     2.000,- 
 
     2.000,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    46.133,- 
    18.000,- 
      1.500,- 
 
    15.000,- 
      1.200,- 
         300,- 
    28.133,- 
    28.133,- 
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b/. dokonać zmian w wydatkach na podstawie pisma Kierownika Biura Obsługi Szkół i 
Przedszkoli w Gorzowie Śl.  z dnia  29 .10.2009 r., jak niŜej : 
 
Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
 801 
 
 
 
 

 
 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80104 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80110 
 
 
 
 
 
80113 
 
 
80114 

 
 
 
3020 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
 
 
4040 
4110 
4170 
4210 
4220 
4260 
4270 
4280 
4300 
4370 
 
4430 
6050 
 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
 
 
4530 
 
 
 
4300 
4700 

WYDATKI : 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
 
Przedszkola 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposaŜenia  
Zakup środków Ŝywności  
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług zdrowotnych  
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  
RóŜne opłaty i składki  
Wydatki inwestycyjne jednostek budŜetowych  
 
Gimnazja 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia roczne 
Składki na Fundusz Pracy 
 
DowoŜenie uczniów do szkół  
Podatek od towarów i usług  (VAT) 
 
Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej 
szkół 
Zakup usług pozostałych  
Szkolenia pracowników  niebędących 
członkami korpusu słuŜby cywilnej  
 

    47.230,- 
    47.230,- 
    14.550,- 
 
 

 5.220,- 
6.000,- 
1.000,- 
     30,- 

 
 

1.000,- 
1.300,- 

 
 
   16.680,- 
        750,- 
     3.750,- 
        500,- 

2.500,- 
6.200,- 

 
1.600,- 
  300,- 

 
 
 

  500,- 
   580,- 

 
   15.000,- 
 

4.200,- 
   10.000,- 
        800,- 
 

 500,- 
 500,- 

 
500,- 

 
500,- 

    47.230,- 
    47.230- 
     8.050,- 

1.400,- 
 3.250,- 

 
 
 
 

1.300,- 
1.100,- 

 
 

1.000,- 
 

14.180,- 
 
 

1.900,- 
   680,- 

 
6.610,- 
2.600,- 

 
1.000,- 
   400,- 

 
   990,- 

 
 
    24.000,- 

24.000,- 
 
 
 
 
 
 
 

1.000,- 
 
 

1.000,- 
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II. Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie Śl. 
a/. dokonać zmian  wydatków na podstawie  Uchwały Nr XXXIV/267/2009 Rady Miejskiej w 
Gorzowie Śl. z dnia  28 października  2009 r.   r., jak niŜej :  
 
Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie Zwiększenia 
 
 852 

 
 
85213 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
4130 
 

WYDATKI : 
Pomoc społeczna   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej  
(zad. własne) 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

2.000,- 
2.000,- 
2.000,- 

 
 
 
 

2.000,- 

 
III. Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. 
a/. dokonać zmian  dochodów i wydatków  na podstawie uchwały Nr XXXIV/267 /2009 Rady 
Miejskiej w Gorzowie Śl. .Gorzowa Śl. z dnia  28 października 2009 r., jak niŜej :   
 
Dz. Rozdz.    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
 
 852 
 
 
 
 
 
 
 
 
854 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
754 
 
 
 
 
756 
 
 

 
 
85213 
 
 
 
 
 
 
 
 
85415 
 
 
 
 
 80195 
 
 
 
 
 
 
 
75412 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
2030 
 
 
 
 
2030  
 
 
 
 
2440 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
 
 
 
 

DOCHODY : 
Pomoc społeczna   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej  
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację własnych zadań bieŜących gmin 
 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów  
Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa 
na realizację własnych zadań bieŜących gmin 
 
Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 
Dotacje otrzymane  z funduszy celowych na 
realizację zadań bieŜących jednostek sektora 
finansów publicznych 
 
WYDATKI : 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpoŜarowa 
Ochotnicze StraŜe PoŜarne  
Zakup materiałów i wyposaŜenia 
 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 

90.000,- 
 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

90.000,- 
90.000,- 
90.000,- 

 
 
 
     27.000,- 
 
 
 
 

 
15.000,- 

 
 

30.133,-    
2.000,- 
2.000,- 

 
 
 

 
     2.000,- 
 
 

28.133,- 
28.133,- 
28.133,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
    25.000,- 

12.000,- 
 

12.000,- 
12.000,- 
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757 
 
 
 
 
 
 
 
900 

 
 75647 
 
 
 
 
75702 
 
 
 
 
 
 
 
90004 
 
90095 

 
 
 
4100 
 
 
 
 
8070 
 
 
 
 
 
 
4300 
 
4300 

wydatki związane z ich poborem  
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
naleŜności budŜetowych 
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
 
Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
poŜyczek jednostek samorządu terytorialnego  
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i poŜyczek oraz 
innych instrumentów finansowych, związanych 
z obsługą długu krajowego  
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
Zakup usług pozostałych 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

 
     15.000,- 
 
     15.000,- 
 

12.000,- 
12.000,- 

 
12.000,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.000,-
10.000,- 
10.000,- 
  3.000,- 
  3.000,- 

§   2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

           Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


